

# Pokalløbet 2021



*Tekst Jacob H. Purup-Nielsen Foto Jan Kofoed Nielsen*

Tisvilde Hegn dannede flotte rammer for årets Pokalløb, der tog sin start en kold tirsdag formiddag i september.

Til start stillede 39 glade løbere, der så frem til en flot og udfordrende tur i Tisvilde Hegn, der viste sig at indeholde mere end blot flot natur, kuperede klitter og historiske aftegninger. Alle fik vi glæde af sensommerens store indtog af edderkopper, der med nøje omhu havde indrettet store spindelvæv i hovedhøjde, nøjagtigt på de, for undertegnede tvivlsomme, valgte ruter.

Det nordsjællandske terræn gav mulighed for komplekse ruter, der særligt belønnede gode orienteringsegenskaber, da det teknisk svære miljø sjældent gav anledning til længere færden i høj fart. Derfor var der dog kompenseret med et langt flot opløb fra klitterne til mål.





For mit eget vedkommende, som nyt medlem og ansigt i PI O-løb, bød dagen på sund konkurrence med gode kolleger fra Reaktionsafdelingen og mange venlige inputs fra de øvrige løbere. Det skønne ved O-løb er ofte de mennesker, der involverer sig heri, og Pokalløbet var ingen undtagelse.

På bane 2, hvor jeg med tvivlsom succes befandt mig, gik tiden ualmindeligt hurtigt. Følelsen af igen at være opslugt af kort, kompas og skov, langt væk fra mobiltelefoner og tjenestetid, var tiltrængt, selvom ansigtsudtrykkene varierede i tilfredshed, når vi en gang imellem hilste på hinanden i skoven.

Særligt tænker jeg på dem, der forhåbentlig grinte lidt indvendigt over den unge debutant, undertegnede, der i 22 minutter snurrede rundt om sig selv for at finde post 2...



Da løbet var et vel afviklet blev der serveret varm mad i Ramløsehallen, hvor arrangørerne var værter for fortsat hygge og samvær. Her var det hyggeligt at hilse på kolleger fra andre landsdele og dele sine oplevelser på kryds og tværs.

Tak for et godt Pokalløb til alle – såvel arrangører, planlæggere, stævneledelsen, banelæggere og frivillige, men ikke mindst til alle de glade løbere.

Vi ses igen!